



PLAN SZKOŁY DLA DOROSŁYCH
ROK SZKOLNY 2017/2018
I PÓŁROCZE




PLAN ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH
W SZKOLE POLICEALNEJ KSZTAŁCĄCEJ W ZAWODZIE TECHNIK WETERYNARII 324002
II SEMESTR, ROK SZKOLNY 2017/2018
	PRZEDMIOT
	wrzesień
	wrzesień/ październik
	październik
	październik
	listopad
	listopad
	grudzień
	grudzień
	grudzień
	styczeń

	
	16
	17
	30
	1
	7
	8
	21
	22
	4
	5
	18
	19
	2
	3
	9
	10
	16
	17
	13
	14

	Chów i hodowla zwierząt
p. Marlena Janik-Olszewska
	20
	5
	
	5 
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5
	
	
	
	EP 
	
	

	Inseminacja zwierząt
p. Magdalena Bajena
	20
	5 
	
	
	
	
	
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	5 
	
	EU
	
	
	

	Choroby i pielęgnacja zwierząt
p. Rafał  Ulanowski
	26
	
	5 
	5 
	
	
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	5 
	
	1+
EU
	
	
	
	

	Diagnostyka weterynaryjna
p.  Rafał  Ulanowski
	19
	
	
	
	5
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	5 
	
	5
	
	EP

	Analityka weterynaryjna
p.  Katarzyna Jadczak
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	10
	
	5 
	
	5 + egz. prakt.
	

	
	

	Prowadzenie produkcji zwierzęcej i usług inseminacyjnych
p.  Magdalena Bajena
	35
	
	5 
	
	
	10
	
	5
	
	
	5
	5 
	
	
	
	
	
	
	
	5 + egz. prakt
	

	Zabiegi weterynaryjne
p. Rafał Ulanowski
	25
	
	
	
	5
	
	5
	
	5
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]5
	
	
	
	
	
	3
	
	2 +egz.
prakt.

	
RAZEM
	175
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	6
	5
	8
	5
	2


Opiekun semestru: p. Marlena Janik-Olszewska

PLAN ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH
W SZKOLE POLICEALNEJ KSZTAŁCĄCEJ W ZAWODZIE TECHNIK WETERYNARII 324002
II SEMESTR, ROK SZKOLNY 2017/18
	LP
	wrzesień
	wrzesień/październik
	październik
	październik
	listopad

	
	16
	17
	30
	1
	7
	8
	21
	22
	4
	5

	1. 
	Insem. zw.
	Choroby 
	Chów i hod. 
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Insem. zw.

	2. 
	Insem. zw.
	Choroby 
	Chów i hod. 
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Insem. zw.

	3. 
	Insem. zw.
	Choroby 
	Chów i hod. 
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Insem. zw.

	4. 
	Insem. zw.
	Choroby 
	Chów i hod. 
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Insem. zw.

	5. 
	Insem. zw.
	Choroby 
	Chów i hod. 
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	Insem. zw.
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Insem. zw.

	6. 
	Chów i hod. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	 Pr.pr.zw

	7. 
	Chów i hod. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	 Pr.pr.zw

	8. 
	Chów i hod. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	 Pr.pr.zw

	9. 
	Chów i hod. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	 Pr.pr.zw

	10. 
	Chów i hod. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.
	 Pr.pr.zw
	-
	 Anal. wet.
	 Pr.pr.zw

	LP
	listopad
	grudzień
	grudzień
	grudzień
	styczeń

	
	18
	19
	2
	3
	9
	10
	16
	17
	13
	14

	1. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Anal. wet.
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. EP
	 Pr.pr.zw
	Diagn. EP

	2. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Anal. wet.
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. EP 
	 Pr.pr.zw
	Diagn. EP

	3. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Anal. wet.
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.

	4. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Anal. wet.
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	 Zab.wet.

	5. 
	 Pr.pr.zw
	Choroby 
	 Anal. wet.
	Choroby 
	Insem. zw.
	Diagn. wet.
	 Anal. wet.
	Diagn. wet.
	 Pr.pr.zw
	Zab. wet.
Egz.prakt.

	6. 
	Chów i hod. 
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. 
	 Anal. wet.
	Choroby
	 AW. Egz. Prakt.
	Diagn. wet.
	Pr.pr.zw
 Egz. Prakt.
	

	7. 
	Chów i hod. 
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. 
	 Anal. wet.
	Choroby
EU
	Insem. EU
	Diagn. wet.
	
	

	8. 
	Chów i hod. 
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. 
	 Anal. wet.
	
	
	 Zab.wet.
	
	

	9. 
	Chów i hod. 
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. 
	 Anal. wet.
	
	
	 Zab.wet.
	
	

	10. 
	Chów i hod. 
	 Zab.wet.
	 Anal. wet.
	Chów i hod. 
	 Anal. wet.
	
	
	 Zab.wet.
	
	


Opiekun semestru: p. Marlena Janik-Olszewska

Plan zajęć edukacyjnych dla Słuchaczy Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego
Kwalifikacja R.3-prowadzenie produkcji rolnej
NABÓR  (wrzesień 2017) - ROK SZKOLNY 2017/2018
	PRZEDMIOT
	wrzesień
	wrzesień/
październik
	październik
	październik
	listopad
	listopad
	grudzień
	grudzień
	grudzień
	styczeń
	styczeń


	
	16
	17
	30
	1
	7
	8
	21
	22
	4
	5
	18
	19
	2
	3
	9
	10
	16
	17
	13
	14
	20

	-

	Język angielski w rolnictwie 
p. Karol Panek
	30
	
	
	
	5 
	5 
	
	
	
	5 
	
	5 
	
	
	5 
	
	5
	
	
	
	
	
	-

	BHP w rolnictwie
p. Paweł  Kudelski
	18
	
	
	5
	
	
	
	
	5 
	
	
	
	8 egz.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Podejmowanie działalności gospodarczej
p. Barbara Starzec
	36
	5 
	
	
	
	
	5 
	
	
	
	5 
	
	
	5 
	
	5 
	
	
	5 r
	6 egz
	
	
	-

	Produkcja roślinna
p. Jolanta Bilska
	46
	
	5 
	
	
	
	
	5 
	
	5 
	
	5 
	2 
	5 
	5 
	
	
	5 
	5 p
	4
	
	
	-

	Produkcja zwierzęca
p. Magdalena Bajena
	38
	5 
	5 
	
	
	
	5 
	
	
	
	5 
	
	
	
	
	5 
	
	
	
	
	5
	8
	-

	Mechanizacja rolnictwa
S. Kosmowski
	10
	
	
	5 
	
	
	
	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Zajęcia praktyczne 
z produkcji roślinnej
p. Jolanta Bilska
	10
	
	
	
	5 
	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Zajęcia praktyczne 
z produkcji zwierzęcej
p. Magdalena Bajena
	22

	
	
	
	
	
	
	
	5 
	
	
	
	
	
	
	
	5 
	5 
	
	
	5
	2
	-

	RAZEM
	210
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	-



Opiekun: mgr Barbara Starzec

Plan zajęć edukacyjnych dla słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego
Kwalifikacja R.3-prowadzenie produkcji rolnej
NABÓR 5 (wrzesień 2017) ROK SZKOLNY 2017/2018
	LP
	wrzesień
	wrzesień/
październik
	październik
	październik
	listopad
	listopad

	
	16
	17
	30
	1
	7
	8
	21
	22
	4
	5
	18
	19

	1. 
	PDG
	PZ
	MR
	ZP PR
	ZP PR
	PDG
	MR
	ZP PZ 
	PR
	PDG
	PR
	PR

	2. 
	PDG
	PZ
	MR
	ZP PR 
	ZP PR 
	PDG
	MR
	ZP PZ
	PR
	PDG
	PR
	PR

	3. 
	PDG
	PZ
	MR
	ZP PR
	ZP PR
	PDG
	MR
	ZP PZ
	PR
	PDG
	PR
	BHP w rol

	4. 
	PDG
	PZ
	MR
	ZP PR 
	ZP PR 
	PDG
	MR
	ZP PZ
	PR
	PDG
	PR
	BHP w rol

	5. 
	PDG
	PZ
	MR
	ZP PR
	ZP PR
	PDG
	MR
	ZP PZ
	PR
	PDG
	PR
	BHP w rol

	6. 
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	JA w rol.
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	PZ
	JA w rol.
	BHP w rol

	7. 
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	JA w rol.
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	PZ
	JA w rol.
	BHP w rol

	8. 
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	JA w rol.
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	PZ
	JA w rol.
	BHP w rol

	9. 
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	JA w rol.
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	PZ
	JA w rol.
	BHP w rol

	10. 
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	JA w rol.
	PZ
	PR
	BHP w rol
	JA w rol.
	PZ
	JA w rol.
	BHP w rol egz

	LP
	grudzień
	grudzień
	grudzień
	styczeń
	styczeń

	-

	
	2
	3
	9
	10
	16
	17
	13
	14
	20

	-
	
	-

	1. 
	PDG
	PR
	PDG
	JA w rol.
	ZP PZ 
	PDG
	PDG
	PZ
	PZ
	-
	-
	-

	2. 
	PDG
	PR
	PDG
	JA w rol.
	ZP PZ
	PDG
	PDG
	PZ
	PZ
	-
	-
	-

	3. 
	PDG
	PR
	PDG
	JA w rol.
	ZP PZ
	PDG
	PDG
	PZ
	PZ
	-
	-
	-

	4. 
	PDG
	PR
	PDG
	JA w rol.
	ZP PZ
	PDG
	PDG
	PZ
	PZ
	-
	-
	-

	5. 
	PDG
	PR
	PDG
	JA w rol.
	ZP PZ
	PDG
	PDG 
	PZ
	PZ
	-
	-
	-

	6. 
	PR
	JA w rol.
	PZ
	ZP PZ 
	PR
	PR
	PDG egz.
	ZP PZ 
	PZ
	-
	-
	-

	7. 
	PR
	JA w rol.
	PZ
	ZP PZ
	PR
	PR
	PR
	ZP PZ
	PZ
	-
	-
	-

	8. 
	PR
	JA w rol.
	PZ
	ZP PZ
	PR
	PR
	PR
	ZP PZ
	PZ
	-
	-
	-

	9. 
	PR
	JA w rol.
	PZ
	ZP PZ
	PR
	PR
	PR
	ZP PZ
	ZP PZ
	-
	-
	-

	10. 
	PR
	JA w rol.
	PZ
	ZP PZ
	PR
	PR
	PR
	ZP PZ
	ZP PZ
	-
	-
	-


Opiekun: mgr Barbara Starzec


